ĐẢNG BỘ HUYỆN PHÚ LƯƠNG

ĐẢNG UỶ XÃ ĐỘNG ĐẠT

*

Số 53 - TB/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Động Đạt, ngày 02 tháng 02  năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của đồng chí Bí thư Đảng  ủy năm 2023

-----

 Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/02/2019 của Bộ Chính trị về

trách nhiệm của người đứng đầu cấp ủy trong việc tiếp dân, đối thoại trực tiếp với

dân và xử lý phản ánh, kiến nghị của dân; Quyết định số 176 -QĐ/ĐU, ngày

11/11/2022 của Ban Thường vụ Đảng ủy về việc ban hành Quy chế tiếp công dân

của Bí thư Đảng ủy, Ban Thường vụ Đảng ủy thông báo Lịch tiếp công dân định

kỳ của đồng chí Bí thư Đảng ủy năm 2023 như sau:

 1. Thời gian tiếp dân

 Đồng chí Bí thư Đảng ủy tiếp dân định kỳ vào ngày mồng 10 và ngày 25

hàng tháng theo giờ hành chính (nếu trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ thì bố trí vào

ngày làm việc tiếp theo). Trường hợp đồng chí Bí thư bận công việc đột xuất,

không thể tiếp đúng định kỳ thì tổ chức tiếp dân vào thời gian gần nhất (thời gian

cụ thể được thông báo trực tiếp tới các cá nhân liên quan đến việc tiếp công dân

của Bí thư Đảng uỷ)

 2. Địa điểm tiếp dân: Tại Hội trường tầng 2 UBND xã Động Đạt

 3. Thành phần tham gia tiếp dân định kỳ cùng đồng chí Bí thư Đảng ủy:

Cán bộ văn phòng Đảng uỷ và các thành phần khác có liên quan (có thông báo

riêng khi cần thiết).

 Ban Thường vụ Đảng ủy thông báo để các cơ quan, đơn vị và công dân biết

và thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy,

- Hội đồng nhân dân xã,

- Ủy ban nhân dân xã,

- Các chi bộ trực thuộc,

- MTTQ và các đoàn thể CT-XH xã,

- Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyễn Công Hoan

		2023-02-20T15:44:44+0700
	Việt Nam
	Đảng ủy xã Động Đạt<dongdat.plu@thainguyen.dcs.vn> đã ký lên văn bản này!